UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TM Tam Nông, ngày        tháng 5 năm 2021

V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Căn cứ văn bản số 843/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 28 tháng 4 năm 2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo kết luận cuộc họp về việc đầu tư cầu và

đường trên địa bàn huyện Tam Nông.

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông kính mời Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Tài chính tham dự buổi làm việc với Công ty cổ phần bê tông Hà Thanh về việc

thực hiện kêu gọi đầu tư đoạn đường (kết nối đường ĐT843 và ĐT855) khoảng

1,5km, kết hợp với phát triển đô thị thị trấn Tràm Chim, với thời gian và địa

điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00’, ngày 06 tháng 5 năm 2021 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Phòng Hương Lúa, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ

ban nhân dân huyện Tam Nông.

Kính mời các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự họp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Quí).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T14:07:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nhnghia.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T14:26:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T14:26:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T14:26:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!